



تاریخ
۱۴
بهمن
۱۴۰۳
یکشنبه

فرمانده انتظامی جهرم از کشف ۱۷ هزار لیتر سوخت فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور عنوان داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پاسگاه انتظامی چاتیز حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

فرمانده انتظامی جهرم خبر داد؛ کشف سوخت فاقد مجوز در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون ۱۷ هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز کشف شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش سوخت‌های مکشوفه را ۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. سرهنگ محمدپور با اشاره به اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، به مخلان امنیت اقتصادی هشدار داد پلیس در همه عرصه‌ها برابر قانون اقدام و اجازه هیچگونه دست‌اندازی به بیت المال و قاچاق سوخت را نخواهد داد.

انجام گرفته در سال جاری در این زمینه در این استان است. بحرانی گفت: برگزاری جشنواره‌های استانی و کشوری با حضور مسئولان استانی و کشوری از دیگر اقداماتی است که در استان بوشهر صورت می‌گیرد که هدف از برگزاری این جشنواره معرفی عسل‌های تولیدی استان بویژه کنار و شناسایی بازار برای مصرف داخلی و صادرات آن است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر بیان کرد: عسل‌های چهل گیاه (بهاره) و کنار دو محصول مرغوب و باکیفیت تولیدی در این استان هستند. بحرانی یادآور شد: طرح آنالیز عسل کنار به عنوان محصول مرغوب با همکاری مرکز تحقیقات از دیگر اقدامات مؤثر در این زمینه است.

کنار (سدر) درختی خودرو و دست کاشت که در نقاط مختلف استان بوشهر وجود دارد و در سال‌های اخیرکشت و تولید نوع پیوندی آن در این استان رواج یافته که میوه‌ای مرغوب برای مصرف داخل کشور و حتی صادرات تولید می‌کند.

استان هرمزگان

معاون اول قوه قضایه:

شرایط جذب سرمایه‌گذاری کلان در استان هرمزگان فراهم شود



معاون اول قوه قضایه با بیان اینکه استان هرمزگان مستعد جذب سرمایه‌گذاران فراوان در حوزه‌های مختلف است، گفت: نباید به نوعی رفتار کنیم که بخش خصوصی صدمه دیده و از سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف منصرف شود. به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضایه، نشست مشترک نمایندگان استان هرمزگان در مجلس با حضور حجت‌الاسلام‌المسلمین حمزه خلیلی معاون اول قوه قضایه، اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم، بهزاد پورسید معاون حقوقی و امور مجلس، امین‌حسین رحیمی وزیر دادگستری، قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان برگزار شد. حجت‌الاسلام‌المسلمین خلیلی در این نشست با تریبک عبد مبعث گفت: نظام جمهوری اسلامی ایران، اختصاص امکانات، منابع و خدمات کشور را به مساوات و عدالت در اختیار همه پیروان ادیان و مذاهب کشور قرار می‌دهند و همه ادیان از جمله برادران اهل سنت نیز از این مواهب برخوردارند.

وی افزود: توفیقی است که هر از چندگاهی نمایندگان استان‌های مختلف را دعوت کرده و تصمیمات استانی و یا ملی لازم را در پی بررسی مباحث اتخاذ کنیم. معاون اول قوه قضایه تصریح کرد: جذب فضت‌ اهل تسنن در دستگاه قضایی نیز با عدالت و از طریق مجاری رسمی و اداری رایج صورت می‌گیرد و در این زمینه هیچ محدودیتی وجود ندارد.

خلیلی با اشاره به طرح میحث قاچاق سوخت و کالا در استان هرمزگان در این نشست گفت: این استان مستعد جذب سرمایه‌گذاران فراوان در حوزه‌های مختلف است. نباید به نوعی رفتار کنیم که بخش خصوصی صدمه دیده و از سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف منصرف شود.

ایجاد شرایط مناسب جذب سرمایه‌گذار در این استان از اهم وایجات است.

معاون اول قوه قضایه افزود: سازمان بازرسی کل کشور، امروز بیشترین اقدام را برای تسهیل امور در دست انجام دارد تا به جذب سرمایه‌گذاری و افزایش اشتغال و بهبود روند تولید کمک کند.

وی با اشاره به سیاه‌نمایی که دشمنان نظام علیه کشور در رسانه‌های وابسته خود برای ناامیدی مردم به دروغ تبلیغ می‌کنند، تصریح کرد: باید نقاط مثبت و اقدامات مهم و مثبتی که در کشور انجام شده را دید و با تکیه بر این نقاط و تلاش بیشتر به بهبود اوضاع کمک کنیم.

خلیلی با بیان این‌که هم اکنون تولید سرمایه و ثروت برای کشور از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: قوه قضایه به کمک دولت و مجلس آمده تا با حمایت‌های قضایی خود، مشکلات جذب سرمایه‌گذاری و افزایش تولید را در استان‌های مختلف برطرف کند.

قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان نیز در این جلسه گفت: تعامل با سایر قوا و نهادها از گفتنمان‌های اصلی قوه قضایه در دوره جدید است. این جلسه نیز در راستای سیاست‌های افزایش تعامل با دیگر قوا برگزار می‌شود که قابل توجه است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان افزود: این استان فراملی است و در حوزه‌های انرژی، بنادر، گمرکات و مرز حائز اهمیت و خاص است.

وی با بیان این‌که اقدامات خوبی در راستای احقاق حقوق عامه در استان صورت گرفته است، گفت: از جمله درخصوص مالیات بر ارزش افزوده ورود کردیم، پرونده

صفحه
۳
شماره
۴۱۲۸
سال
سی ام

تشکیل دادیم تا از مالیاتی که شرکت‌های مستقر در استان در دیگر استان‌های کشور پرداخت می‌کنند ۴ درصد آن به دیهاری‌ها و شهرداری‌های استان پرداخت شود و از این محل ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان منابع مالی جذب شد. قهرمانی گفت: در استان هرمزگان ۲۶ شرکت بزرگ آلاینده ثبت شدند که باید یک درصد از درآمد آنها به مردم استان تخصیص یابد. هم‌چنین برای رفع چالش فاضلاب ورود کردیم و بنا شد آب فاضلاب تصفیه و برای استفاده صنایع استفاده شود.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

حدود ۳۴ میلیون تن کالای نفتی و غیرنفتی از بنادر هرمزگان صادر شد

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از ۳۳ میلیون و ۸۸۷ هزار تن کالای نفتی و غیرنفتی از ابتدای سال‌جاری تاکنون از بنادر این استان به کشورهای هدف صادر شده است.

به گزارش ویستا از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، حسین عباس‌نژاد با اعلام این خبر افزود: از این میزان ۲۹ میلیون و ۱۵ هزار و ۳۸۱ تن از مقصد بندر شهید رجایی به کشورهای هدف صادر شده است. وی میزان تخلیه و بارگیری انواع کالای نفتی و غیرنفتی از بنادر هرمزگان طی ۱۰ ماهه امسال را بیش از ۹۳ میلیون و ۲۴ هزار تن اعلام کرد و گفت: ۶۳ میلیون و ۸۱۵ هزار و ۸۳۷ تن از این کالاها مربوط به کالاهای غیرنفتی و ۲۹ میلیون و ۱۹۸ هزارو ۹۰۶ تن آن نیز کالای نفتی بوده است

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در تشریح سایر عملیات‌های بندری در این بازه زمانی به کاپوتاژ غیرنفتی اشاره و اظهار کرد: از مجموع عملیات جابه‌جایی کالای غیرنفتی در این مدت، بیش از ۱۰ میلیون و ۹۲۷ هزار تن با رویه کاپوتاژ انجام گرفته که بیشترین حجم این عملیات با هشت میلیون و ۶۳ هزار و ۲۶۱ تن مربوط به بنادر قشم (پهل و لافت) بوده است.

عباس‌نژاد ادامه داد: همچنین از مجموع ۱۸ میلیون و ۹۸۰ هزار و ۷۷۶ تُن عملیات کاپوتاژ نفتی در بنادر استان هرمزگان، بندر شهید رجایی با ۱۵ میلیون و ۲۷۶ هزار و ۸۱۳ تن در جایگاه نخست این بخش قرار دارد.

وی همچنین به آمار سفرهای دریایی از طریق اسکله‌ها و بنادر تحت حاکمیت هرمزگان اشاره کرد و گفت: از ابتدای سال‌جاری تا پایان دی‌ماه امسال، ۱۶ میلیون و ۲۱۵ هزار و ۴۵۸ مسافر از طریق اسکله‌ها و بنادر هرمزگان جابه‌جا شده‌اند.

عباس‌نژاد افزود: از مجموع ورود و خروج این تعداد مسافر دریایی ۱۱ میلیون و ۶۲۶ هزار و ۱۵۴ نفر آن‌ها بین بنادر پهل و لافت قشم رفت‌وآمد کرده‌اند.

استان خوزستان

استاندار خوزستان عنوان کرد؛

کیفیت فضاهای آموزشی و تحصیل دانش‌آموزان خوزستان باید ارتقا یابد



استاندار خوزستان با بیان اینکه کیفیت فضاهای آموزشی و همچنین کیفیت تحصیل دانش‌آموزان در خوزستان باید ارتقا یابد، گفت: در تمام سال‌ها خوزستان تمام داشته‌های خود را سخاوتمندانه در اختیار ملت و کشور گذاشته و هم‌اکنون نیازمند نگاه کشور برای بهبود شرایطش است.

محمدرضا مولایی‌زاده در آیین نواختن زنگ گلیانگ انقلاب در آموزشگاه خورش ۲ شهرستان کارون با تقدیر و تشکر از عوامل برگزاری برنامه و گرم‌امیدت اعیاد پیش رو اظهار کرد: انقلاب شکوهمند اسلامی یادگار و میراث امام راحل است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: انقلاب اسلامی در طول ۴۶ سال گذشته آثار پر خیر و برکتی داشته و خدمات بسیار ارزشمندی به کشور ارائه شده است و این خدمات نسبت به قبل از پیروزی انقلاب قابل توجه است. انقلاب اسلامی در حوزه آموزش و پرورش، بهداشت و درمان و … تحولات بسیار شگرفی انقلاب برای ما به ارمغان آورده است. مولایی‌زاده گفت: در بخش‌های مختلف ما چهره‌های میرز فراوانی داریم. در بخش ایجاد جاده‌ها و آب و برق و توسعه زیرساخت‌ها به گونه‌ای پیشرفت داشته‌ایم که قابل بیان نیست. در بخش نظامی اکنون به عنوان قدرت بلامنازع در منطقه مطرح هستیم. مردم ما هم در دفاع از انقلاب همیشه محکم و استوار ایستاده‌اند.

وی بیان کرد: امروز در شهرستان کارون با وسعت و جمعیت بالا ولی متاسفانه با محرومیت در همه بخش‌ها روبه‌رو هستیم. در سفر رئیس جمهور به خوزستان، فرصتی پیش آمد که کمپوها و چالش‌های موجود در شهرستان کارون را از نزدیک و بدون اسکورت و محافظ به رئیس جمهور نشان



دهیم و وی هم به خوبی از این مسئله استقبال کردند. در بخش آموزش هم بنای نهضت توسعه فضاهای آموزشی را از اهواز به اجرا در آوردند.

استاندار خوزستان گفت: کیفیت فضاهای آموزشی و همچنین کیفیت تحصیل دانش‌آموزان در خوزستان باید ارتقا یابد؛ توانمندی این استان بسیار بالاتر از آن چیزی است که در حال حاضر دارد. در تمام سال‌ها خوزستان تمام داشته‌های خود را سخاوتمندانه در اختیار ملت و کشور گذاشته و هم‌اکنون نیازمند نگاه کشور برای بهبود شرایطش است.

معاون درمان دانشگاه جندی شاپور اهواز:

سالانه ۳۰ درصد به مراجعان تنفسی خوزستان اضافه می‌شود

معاون درمان دانشگاه جندی شاپور اهواز با تاکید بر روند افزایشی مراجعات تنفسی به بیمارستان‌های خوزستان گفت: تعداد مراجعان تنفسی در استان سالانه ۳۰ درصد افزایش می‌یابد.

به گزارش برنا میثم معزی در نشست خبری در دانشگاه علوم‌پزشکی اهواز اظهار کرد: تعداد مراجعات تنفسی در ۹ ماهه سال جاری بیش از ۱۸۰ هزار نفر بیمار قلبی و تنفسی منتسب به آلودگی هوا در استان ثبت شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۰ درصد افزایش داشته که نگران کننده است.

وی هزینه درمان هر بیمار تنفسی برای دانشگاه علوم پزشکی را چهار میلیارد ریال عنوان کرد و از صنایع و سازمان‌های آلاینده هوا خواست نسبت به جبران این خسارات ورود کنند.

معزی عوارض ناشی از آلودگی هوا را به ۲ بخش کوتاه مدت و بلند مدت تقسیم بندی کرد و گفت: یکی از عوارض بلند مدت آلودگی هوا ابتلا به بیماری سرطان به شمار می‌رود. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز تصریح کرد: نهاد دانشگاه در آلودگی هوا نقشی ندارد بلکه تنها با دیگر دستگاه‌ها را به دوش می‌کشد.

معزی تعداد تخت‌های فعال بیمارستانی استان را ۶ هزار و ۷۸۱ تخت اعلام کرد که نسبت به ۹ ماهه سال گذشته ۱.۳ رشد داشته است.

وی افزود: در ۹ ماهه نخست سال جاری ۹.۳ میلیون نفر به اورژانس مراجعه داشته‌اند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۴ هزار نفر افزایش یافته که آماری بی‌سابقه در دنیا محسوب می‌شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز تعداد بستری‌ها را در ۹ ماهه سال جاری حدود ۳۲۰ هزار نفر عنوان کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹ هزار و ۵۰۰ نفر افزایش داشته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

کهگیلویه و بویراحمد:

۳۶هزار میلیارد ریال اعتبار

به کهگیلویه و بویراحمد ابلاغ شد



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون ۳۶ هزار میلیارد ریال از اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی نفت پیش بینی شده از محل مصوبات سفر هیئت دولت سیزدهم به استان ابلاغ شده است. به گزارش ایرنا، جهانگیر شاهینی در نشست شورای برنامه‌ریزی، کهگیلویه و بویراحمد با تاکید بر جذب به موقع اعتبارات خواستار تلاش و پیگیری بیشتری از سوی مدیران دستگاه‌های اجرایی استان برای جذب این منابع مالی شد.

وی تاکید کرد: حوزه‌های راه، آب، بهداشت، ورزش و جوانان، آبرسانی و آموزش در بخش‌های دارای اولویت تأمین اعتبار در کهگیلویه و بویراحمد قرار دارند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ و پیگیری‌های سازمان مدیریت استان، بر لزوم تلاش مدیران برای افزایش اعتبارات پروژه‌های عمرانی و اقتصادی تاکید کرد.

شاهینی عنوان کرد: طرح‌های نیمه تمام پرشماری در حوزه‌های راه، آب، کشاورزی و بهداشت در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که مدیران در فرصت باقی مانده تا تقدیم لایحه به مجلس شورای اسلامی به صورت شبانه روز تلاش کنند و به دنبال افزایش جذب اعتبارات باشند.

وی با اشاره به نقش پررنگ و تصمیم ساز هر وزارتخانه برای پیشینهاد نهایی اعتبار طرح‌های عمرانی ملی به مسئولان توصیه کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی فرصت یک ساعت تلاش برای افزایش اعتبارات در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ را از دست ندهند.